15. Рубинштейн Н.Л. К истории Учредительного собрания. Н. Л. Рубинштейн. — М., 1938. — С. 116.
16. Робітнича газета. — Київ. — 1918. — 9 січня.
17. ЦДАВО України. — Ф. 1133. — Оп. 1. — Спр. 3. — Арк. 365.
18. ЦДАВО України. — Ф. 1133. — Оп. 1. — Спр. 41. — Арк. 64–70; Боротьба. — 1918. — 8, 12, 25, 31 березня; 13 квітня.